

# NYTT FRA FORBUNDENE

## Landsmøtet i NAGS

blir på Sarsborg Vandrerhjem (Tuneheimen) 10. mars. TIL FORENINGENE

Greåker, 25.01.01

Velkommen til landsmøte i NAGS!

Det er igjen tid for å samles til landsmøte. Noen foreninger møter trofast opp år etter år, andre er litt til og fra, mens noen aldri er tilstede. Årsakene til at det er slik kan være flere, men manglende interesse bør ikke være grunnen til å bli hjemme!

NAGS har mange viktige oppgaver å løse til beste for geologiforeningene og den enkelte amatørgeolog. Vi skal innrømme at vi kan være litt "utydelige" av og til, men det er noe vi skal arbeide med. Mange oppgaver er langsiktige, det tar tid før det blir resultater å vise fram. Vi skal imidlertid bli flinkere til å holde kontakten, slik at foreningene er oppdatert på hva styret arbeider med. Styret har mange nye spennende ideer, møt fram og ta del i dem!

Tilbake til landsmøtet: Det legges i år opp til et møte med en gruppearbeidsdel i tillegg til den obligatoriske dagsorden. Her skal det arbeides med viktige spørsmål for NAGS og amatørerne:

• **Strategiplan** Hva vil vi at NAGS skal være og gjøre?

• **Steinvettregler** Trenger vi et felles sett med regler i NAGS, bl.a. med tanke på den kommende(?) mineralloven?

• **Internett** Hvordan skal NAGS' hjemmeside se ut?

• **Bedre kontakt** Kontakt mellom klubbene, og med NAGS

Vi håper alle som har mulighet vil benytte den til å møte opp og bidra sine synspunkter, og derved være med på å stake ut den kursen vi skal ha videre på ferden. Dessuten pleier vi å ha det veldig hyggelig sammen i de uformelle delene av programmet. Da treffer man likesinnede, oppretter kontakter, starter vennskap, utveksler erfaringer og ideer som kan komme til nytte i arbeidet på de forskjellige steder i vårt langstrakte land.

VEL MØTT **Vennlig hilsen**

for NAGS' landsstyre, Jan Strebel, sekretær

## Kortfattet referat af DAGUs 17. ordinære representantskabsmøde

Søndag d. 1. oktober 2000, Struer Vandrehjem

8 ud af 12 stenklubber mødt med i alt 15 deltagere, 3 stenklubber havde meldt afbud.

Til dirigent valgtes Kaj Jensen.

Formanden, MKH, fremlagde bestyrelsens beretning, der godkendtes.

Flg. blev fremhævet : DAGUs hjemmeside har været besøgt af ca. 200 interesserede/ bestyrelsen har valgt ikke at indgå i en dansk redaktion af det norske tidsskrift STEIN/ CD-ROM projektet fra Fredericia omkring danske fossiler har været fulgt løbende + DAGU har deltaget på et stiftende møde i september på Mors/ NV-Sjællands Stenklub forlader måske DAGO/ GEOLOGIENS DAGE 2000, der koordineres af S-&N. Flere stenklubber har markeret geologien/ Ny stenklub får hjælp fra bl.a. DAGU til at starte op/ DAGU interviewes i februar af RB omkring danekræordningen/ med DAGU som mellemlid spørger Geologisk Museum stenklubberne efter eventuelle udstillingsfund (DANMARK I DYBET)/ Geologisk Museum foreslår stenklubberne, at disse på et tidspunkt kan lave en særudstilling med egne fundmaterialer/ Kun DAGU klubber inviteres med til et S-&N seminar først i november omh. råstofgrave og profiler/ kritik af danekræ ordningen pl/ DAGU kan ikke deltage i nordisk NSGA møde i Moss, Norge, da GEOLOGIENS DAGE afvikles samme weekend. Under beretningen blev flg. diskuteret: Stenklubberne skal være mere opmærksomme på DAGUs og hinandens aktiviteter/ Auktionshuse reagerer mere aggressivt for at udvide deres kundekreds; senest har de næsten bedt om at få udleveret adresselister, når evt. mineraler og sten skal sælges.

I forlængelse af beretningen vedtoges en skrivelse til Den Naturhistoriske Referencegruppe/ Statens Museumsnavn og Geologisk Museum, hvor DAGU ønsker forbedringer af den nuværende danekræ praksis.

Halsnæs Stenklub, Forsteningen optaget som ny stenklub i DAGU.

Kasserer, Gertrud Edelvang (Faksa amatørgeologiske gruppe), fremlagde det reviderede regnskab for 1999/2000. Kun 1 klub fik ikke betalt

forts. s 35